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Liikuntalaissa todetaan, että kunnan tehtävänä on 
luoda edellytyksiä asukkaiden liikunnalle järjestämällä liikuntapalveluja 
sekä terveyttä ja hyvintointia edistävää liikuntaa eri kohderyhmät huomioon 
ottaen, tukemalla kansalaistoimintaa sekä rakentamalla ja ylläpitämällä 
liikuntapaikkoja. Kuntaliitto luonnehtii liikuntaa kunnan peruspalveluna, joka 
on tärkeä osa kuntalaisten hyvinvointia. Arjen– ja vapaa-ajan toimialan 
toimintasäännön mukaan liikuntapalvelut tuottaa liikuntalain mukaiset 
palvelut.  
 
Sipoon kunnassa on valmisteltu mahdollista uimahallihanketta vuosien 
ajan ja ollaan edetty vaiheeseen, jossa on laadittu hankesuunnitelma ja 
päätöksenteossa käsitellään sen hyväksymistä ja investointipäätöksen 
tekemistä.  
 
Hankkeen tavoitteet  
 
Hankesuunnitelmassa on selvitetty uimahallin toiminnalliset ja tekniset 
tarpeet sekä tehty tilaohjelma ja viitesuunnitelmat. Näiden pohjalta on 
laadittu investoinnin tavoitehinta-arvio sekä kartoitettu käytön kustannukset 
ja uimahallin vaikutukset kunnan talouteen sekä tarkasteltu hankkeen 
riskejä.  
 
Suunnittelun lähtökohtana on ollut teknistaloudellisen selvityksen 
perusteella vahvistettu, vesipinta-alaltaan n. 600 m² vaihtoehto VE1 ja 
tilatarvearvion perusteena on ollut olettamus n. 120 000 vuosikävijä-
määrästä. Tavoitteena oli suunnitella arkkitehtonisesti ja toiminnallisesti 
laadukas ja viihtyisä sekä esteetön uimahalli määritellyille käyttäjäryhmille.  
 
Hankkeesta tehdyt selvitykset ja päätökset  
 
2019 Vesiliikuntaselvitys  
 
Vesiliikunnan tarvetta arvioitiin selvityksessä asiakasryhmien kautta, 
liikuntapalvelujen täydentämisen kautta sekä saavutettavuuden 
näkökulmasta. Selvityksessä arvioitiin yhteensä kahdeksan eri 
vaihtoehtoa.  
 
Kunnanhallitus valitsi 2.11.2020 vaihtoehdon VE1 perusuimahalli Nikkilään 
jatkosuunnittelun pohjaksi.  
 
2024 Vaihtoehtoselvitys  
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Raportin tavoitteena oli vuonna 2019 toteutetun vesiliikuntapalveluiden 
tarveanalyysin päivittäminen. Raportti sisälsi lisäksi katsauksen 
vertailukohteisiin.  
 
2024 Kuntalaiskysely  
 
Kuntalaiskyselyllä kartoitettiin mm. asukkaiden ajatuksia Nikkilään 
sijoitettavasta uimahallista, liikuntapalveluiden käyttöä ja uimahalliin 
toivottuja palveluita.  
 
2024 Teknis-taloudellinen selvitys  
 
Selvitystyössä tarkasteltiin Nikkilään suunnitellun uimahallin sekä 
maauimalan eri vaihtoehtoja sekä niiden kustannuksia. Lisäksi 
selvityksessä otetaan kantaa hankkeen riskeihin ja mahdollisuuksiin sekä 
hyötyihin eri näkökulmista.  
 
Tekninen valiokunta pyysi 11.12.2024 teknistaloudellisesta selvityksestä 
lausunnot sivistysvaliokunnalta, vapaa-ajan jaostolta sekä, vanhus- ja 
vammaisneuvostoilta ja nuorisovaltuustolta. Saatujen lausuntojen pohjalta 
tekninen valiokunta hyväksyi kokouksessaan 15.4.2025 teknistaloudellisen 
selvityksen vaihtoehdon 1 eli 600 allas-m2 uimahallin, joka on myös 
kunnanhallituksen 2019 päätöksen mukainen perusuimahalli, 
jatkokehityksen pohjaksi.  
 
Päätettäessä talousarviosta vuodelle 2025 varattiin yhdyskunnan ja 
ympäristön käyttötalousosassa varoja uimahallin hankesuunnittelua varten. 
Hankesuunnitelma on valmistunut 12.12.2025 ja siihen on tehty 
alkuvuodesta 2026 joitakin päivityksiä, ks. liite 1.  
 
Kunnanhallitus on asettanut uimahallihankkeen poliittisen ohjausryhmän 
1.12.2025 sekä tarkentanut ohjausryhmän tehtävänantoa ja toimikautta 
8.12.2025. Poliittinen ohjausryhmä on kokoontunut 21.1 sekä 24.2.2026. 
Ohjausryhmä on antanut evästykset ja hyväksynyt, että poliittiseen 
päätöksentekoprosessiin voidaan edetä.  
 
Hankesuunnitelmatyön eteneminen  
 
Hankesuunnitteluvaiheen työtä on ohjannut kunnan toimihenkilöt 
hankesuunnitteluryhmässä, johon on lisäksi kuulunut ulkopuolisia 
konsultteja. Hankesuunnitteluryhmän työn tuloksia on puolestaan 
kommentoinut yhdyskunnan ja ympäristö-, arjen ja vapaa-ajan- sekä 
koulutustoimialojen toimialajohtajista sekä konsernipalveluiden 
talousjohtajasta koostuva ohjausryhmä.   
 
Määriteltyjen uimahallin sijainnin ja kokoluokan pohjalta laadittiin 
tilaohjelmaluonnos, jota kehitettiin edelleen käyttäjien tarpeiden mukaan.  
 
Rakennuksesta laadittiin kolme toiminnallista luonnosta, joissa tarkasteltiin 
muun muassa kerroslukua, toiminnallisuutta ja arkkitehtonista ilmettä ja 
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joiden eroavaisuuksista laskettiin karkeat kustannusarviot päätöksenteon 
tueksi. Ohjausryhmä valitsi hankeryhmän esittämän vaihtoehdon VE1 
jatkosuunnittelun pohjaksi. Uimahallin esteetöntä toimivuutta pidettiin 
kustannustehokkuuden ohella valinnan tärkeimpänä kriteerinä. 
Kehittämiskohteiksi määriteltiin muun muassa rakennuksen arkkitehtoniset 
ja toiminnalliset vetovoimatekijät ja näkymät. Puku- ja pesutilojen 
suunnittelussa kiinnitetään huomiota yksityisyyden turvaamiseen.  
  
Selostus hankesuunnitelmasta  
 

  
 
Vesiliikuntaselvityksessä 2019 todettiin, että mikäli Sipooseen rakennetaan 
uimahalli, Nikkilässä sijaitsevan uimahallin saavutettavuus on kaikkien 
sipoolaisten kannalta paras sijoittamispaikka. Uimahalli sijoittuisi osaksi 
keskittymää, jossa on muun muassa Lukkarin koulu, Sipoon monitoimihalli, 
kuplahalli jalkapalloilijoille sekä palvelutalo Elsie. Uimahallia palveleva 
pysäköintialue sijoitetaan asemakaavan mukaisesti Lukkarintien toiselle 
puolelle.  
 
Alustavan ehdotussuunnitelman laajuudet: 2 695 ht-m² ja 4 322 br-m²  
Kaikki yleisö- ja henkilökuntatilat sijoitetaan maantasokerrokseen. Allastilat 
on sijoitettu siten, etteivät toiminnot häiritse toisiaan. Lämpimämmät 
allastilat on erotettu lasiseinillä kuntouintialtaasta. Aukotuksessa 
huomioidaan ympäristön näkymät sekä minimoidaan haitallisten 
heijastusten aiheuttama häikäisy.  
 
Altaat  
 

  Kuntouintiallas 25 m, 6 rataa  
  Opetusallas  
  Tenava-allas  
  Monitoimiallas  
  Kylmävesiallas  
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Allastekniset tilat sijoitetaan kellarikerrokseen, johon kemikaalihuolto 
putkitetaan suoraan rakennuksen huoltopihalta kemikaalitiloihin sekä 
huollolle varataan nostolaite tai tavarahissi. Uimahalliin ei lähtökohtaisesti 
rakenneta väestönsuojaa, mutta alueen tilanne tarkistetaan 
jatkosuunnittelussa.  
 
Uimahallin suunnittelukäyttöikä on 50 vuotta. Uimahallien keskimääräinen 
peruskorjausväli on 25 vuotta. Rakennus perustetaan paaluttamalla. 
Pohjaveden korkeusaseman vuoksi perustukset, kantavan paalulaatan 
alapuoliset betonirakenteet sekä kantava paalulaatta tehdään 
vedenpitävästä betonista.  
 
Viitesuunnitelmien julkisivuissa on käytetty pintahiillettyä ja öljyttyä saha-, 
höylä ja rakennusteollisuuden sivuvirroista valmistettua kiertopuuta. 
Rakennuksen runko on hybridirakenne: rakenteet ovat teräsbetonia lukuun 
ottamatta yläpohjan puupalkkeja. Teräsosien sekä laatoitustuotteiden 
valinnassa huomioidaan veden aggressiivisuudesta tehdyt 
laboratoriokokeet, ja käytetään laatoitettavissa altaissa kokonaisvaltaista 
epoksijärjestelmää betonialustasta lähtien ja altaiden reuna-alueilla ja 
suihkutiloissa epoksipohjaisia saumauslaasteja.  
  
Kiinteistö liitetään 
sähköverkkoyhtiön jakeluverkkoon, kaukolämpöverkostoon sekä 
käyttövesi-, jätevesi-, ja hulevesiverkostoon Lukkarintiellä. Mikäli uimahalli 
päätetään toteuttaa jo ennestään kuormitettuja viemäriverkoston putkia 
tulisi vaihtaa suuremmiksi. Vedenkäsittely-järjestelmät toteutetaan 
perinteisellä painehiekkasuodatuksella. Suodatusta tehostetaan 
suodattimien aktiivihiilikerroksella sekä UV-laitteilla.  
 
Talousvaikutukset  
 
Kustannusarvio on laadittu Talonrakennuksen kustannustietokirjan 
mukaisella tavoitehintamenetelmällä TAKU 2025-ohjelmalla Sipoon 
hintatasoon (10/2025). Käytetty Haahtela-indeksi on 102,6, viimeisin 
julkaistu rakennuskustannusindeksi 9/2025 =112,0 
(2021=100).  Tarkemmat suunnitelmaratkaisut voivat vaikuttaa lopulliseen 
rakentamisen hintaan. Arvio kuvaa tavoiteltavaa kustannustasoa, jolla 
tämän tyyppinen hanke tulisi pystyä toteuttamaan.  
 
Tämän hetken epävakaassa suhdannetilanteessa kustannustason 
muutoksia rakentamisen aloitusajankohtaan on haasteellista arvioida, 
minkä vuoksi hintatasoa ja nousuvarauksia tulee tarkentaa seuraavassa 
laskentavaiheessa.  
 
Rakennuskustannukset käsittävät rakennuksen, pihojen ja 
pysäköintialueen rakennus- ja talotekniset työt ja lisäksi 
investointikustannuksiin lasketaan ensikertaisen kalustamisen ja 
rakennuttamisen kustannukset.  
 
Rakentamiskustannukset 16 300 000 € (noin 3 770 €/br-m²)  
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Ensikertainen kalustus (arvio) 300 000 €  
 
Yhteensä (alv 0 %)  16 600 000 €  
 
Sisäiseksi kokonaisvuokraksi ml. pääomaosuus ja ylläpito on laskettu 
yhteensä 139 167 €/kk (51,64 €/m²/kk). Laskelmassa käytettyyn 
huoneistoalaan 2 695 ht-m² sisältyy vedenkäsittelyn tilat.  
 
Riskiarvio kävijämääristä  
 
Sipoon naapurikunnista löytyy kohtuullisen ajomatkan päästä useita 
uimahalleja, mikä muodostaa epävarmuustekijän kävijämäärien suhteen. 
Hankesuunnittelun aikana kävijämääristä tehtiin uusi tarkastelu, jossa 
perustui matka-aikaan sekä vaihtoehtojen määrään. Selvityksen 
perusteella päädyttiin lähes puoleen (67 570 kävijää/ vuosi) aikaisemmasta 
arviosta. Kun vaihtoehtoja on tarjolla monia, käyttäjät jakaantuvat eri 
kohteisiin ja Sipoon uimahallin kävijämäärän arvioidaan jäävän 
aikaisempaa alhaisemmaksi. Kävijämääriin liittyy näin ollen 
epävarmuustekijöitä.   
 
Uimahallihankkeen poliittisen ohjausryhmän esittämät muutokset 
hankesuunnitelmaan  
 
Uimahallihankkeen poliittinen ohjausryhmä esittää, että uimahallin 
laajuuteen sisällytetään seuraavat toiminnot, jotka on mahdollista sijoittaa 
suunnitellun rakennuksen rungon sisään, ks. liite 2 uudet pohjaluonnokset 
V1.1 ja V1.2:  
 

  Unisex-puku- ja pesuhuoneet  
  Höyrysauna  
  Kuntosali (laitteiden lisäkustannusarvio on alustavasti noin 76.600 

e, alv 0%)  
  Kiipeilyseinä  

 
Poliittinen ohjausryhmä katsoi myös, että hankesuunnitelmassa esitettyjen 
laatoitettujen teräsbetonialtaiden rinnalla uimahalliin tulee selvittää 
teräsaltaiden kustannusvaikutus ja mahdolliset hyödyt. Päätös 
materiaalista tehdään ennen tarkempaa suunnittelua. Toisesta vastaavasta 
hankkeesta saadun referenssitiedon mukaan teräsaltaista aiheutuu noin 
yhden miljoonan euron lisäys hankkeen investointikustannuksiin.  
 
Ulkoaltaan tilavarauksen rinnalle esitetään lisättäväksi tilavaraus 
mahdolliselle vesileikkialueelle. Näitä ei kuitenkaan nähdä toteutettavaksi 
vielä uimahallin rakentamisen yhteydessä. Mahdolliset myöhemmät 
lisäaluehankinnat loisivat näille paremmat toteutusmahdollisuudet ja mm. 
lisäautopaikoille.  
 
Poliittinen ohjausryhmä on myös käynyt uudestaan keskustelua kahdesta 
lisäradasta sekä hyppytelineistä ja -tornista, mutta 
todennut kustannusvaikutuksien olevan liian suuret ja vaativan 
hankesuunnitelman päivitystä.  
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Päätöksenteko ja aikataulu  
 
Taloussuunitelmassa ei toistaiseksi ole esitetty varauksia uimahallin 
rakentamiselle, koska siitä ei ole vielä tehty investointipäätöstä eikä 
päätetty aikataulua. Mikäli hankesuunnitelman hyväksyminen ja 
investointipäätös tapahtuu keväällä 2026, uimahalli voisi valmistua 2030-
luvun alkuvuosina.  
Hankesuunnitelman hyväksymisellä päätetään hankkeen toteuttamisesta 
hankesuunnitelman mukaisella tilaohjelmalla ja tavoitehinnalla. Nämä asiat 
tulevat päätetyiksi hankesuunnitelmassa, jonka kunnan hallintosäännön 
mukainen taho hyväksyy. Kunnan voimassa olevassa hallintosäännössä yli 
5 milj. euron hankesuunnitelmat hyväksyy kunnanvaltuusto.  
 
Yhdyskunnan ja ympäristön toimialan ohjesääntö määrittelee, 
että toimialan tehtävänä on tarjota kuntalaisille viihtyisää, turvallista ja 
toimivaa elinympäristöä suunnittelemalla, toteuttamalla, ylläpitämällä 
ja vaalimalla sipoolaista yhdyskuntaa ja ympäristöä. Toimiala vastaa 
kunnan strategisesta suunnittelusta ja investoinneista, kaavoituksesta, 
infrasta, toimitiloista, kiinteistöistä sekä rakentamisen ja ympäristön 
viranomaistoiminnasta.  
 
Tekninen valiokunta päätti kokouksessaan 10.3.2026 lähettää 
hankesuunnitelman lausunnoille arjen ja vapaa-ajan, varhaiskasvatus- 
sekä koulutusvaliokuntiin, vanhus- ja vammaisneuvostoihin 
sekä nuorisovaltuustoon. Toimielinten lausunnot pyydetään toimittamaan 
mahdollisimman nopeasti, kuitenkin viimeistään 29.4.2026 klo 
12 mennessä osoitteeseen anne.suojoki(at)sipoo.fi.  
 
Tekninen valiokunta käsittelee hankesuunnitelman uudelleen 
toimielinkierroksen jälkeen toukokuussa 2026 ja esittää sen 
kunnanhallituksen ja valtuuston hyväksyttäväksi.  
 
Lisätietoja kuntakehityksen asiantuntija Anne Suojoki, puh. 040 508 6546, 
anne.suojoki(at)sipoo.fi.  
 

Esittelijä / Föredragande Toimialajohtaja, arki ja vapaa-aika / Sektordirektör, vardag och fritid 
Pietinen Jukka 

Ehdotus / Förslag 
Arjen ja vapaa-ajan valiokunta päättää 
1. merkitä Sipoon uimahallin hankesuunnitelman tiedoksi.  
2. antaa liitteen 3 mukaisen lausunnon koskien Sipoon uimahallin 

hankesuunnitelmaa ja siihen esitettyjä muutoksia.  
Utskottet för vardag och fritid beslutar 
1. att anteckna Sibbo simhallens projektplan för kännedom.  
2. att ge ett utlåtande om Sibbo simhallens projektplan och föreslagna 

ändringar enligt bilaga 3. 
Käsittely / Behandling  
 



 

Sipoon kunta / Sibbo kommun  

 
 
Kokouskutsu / Esityslista 
Möteskallelse / Föredragningslista 

4/2026  12 

 
Arjen ja vapaa-ajan valiokunta / 
Utskottet för vardag och fritid 

 28.04.2026 

 

 

Päätös / Beslut  
 

 
Liitteet / Bilagor 
 
Liite Bilaga 1 - Sipoon uimahallin hankesuunnitelma 
Liite Bilaga 2 - Tilakaaviot 
Liite Bilaga 3 - Lausunto Sipoon uimahallin hankesuunnitelmaan arjen-ja vapaa-ajanvaliokunta 



 

Sipoon kunta / Sibbo kommun  

 
 
Kokouskutsu / Esityslista 
Möteskallelse / Föredragningslista 

4/2026  13 

 
Arjen ja vapaa-ajan valiokunta / 
Utskottet för vardag och fritid 

§ 27 10.03.2026 

Arjen ja vapaa-ajan valiokunta / 
Utskottet för vardag och fritid 

 28.04.2026 

 

 

5 
Hyvinvointi- ja turvallisuussuunnitelma 2026 - 2029 / Välfärds- och säkerhetsplanen 2026 - 
2029 
  
Arjen ja vapaa-ajan valiokunta / Utskottet för vardag och fritid 10.03.2026 § 27  

  
Valmistelija / Beredare: hyvinvointipäällikkö / välfärdschef Verena 
Kortelainen, verena.kortelainen(at)sipoo.fi 

Lain sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisestä (612/2021) 6 §:n mukaan 
kunnan on seurattava kuntalaisten elinoloja, hyvinvointia ja terveyttä sekä 
niihin vaikuttavia tekijöitä alueittain ja väestöryhmittäin. Kunnan tulee 
asettaa strategisessa suunnittelussaan hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämiselle tavoitteet ja määriteltävä tavoitteita tukevat toimenpiteet. 
Lisäksi kunnan on valmisteltava valtuustolle valtuustokausittain laaja 
hyvinvointikertomus ja -suunnitelma edellä mainituista asioista. 

Sipoon kunnan hyvinvointikertomuksessa ja -suunnitelmassa huomioidaan 
myös arjen turvallisuuden edistäminen. Siksi ne nimetään hyvinvointi- ja 
turvallisuuskertomukseksi ja -suunnitelmaksi. 

Valtuustokauden 2025–2029 hyvinvointi- ja turvallisuuskertomus ja -
suunnitelma valmistellaan kahdessa osassa: 

• Ensimmäinen osa, laaja hyvinvointi- ja turvallisuuskertomus 
vuosilta 2021–2024, sisältää katsauksen kuntalaisten hyvinvointiin 
ja kunnan hyvinvointityöhön. Se toimii hyvinvointi- ja 
turvallisuussuunnitelman tietopohjana. Se hyväksyttiin valtuustossa 
26.5.2025 § 71. 

• Toinen osa on hyvinvointi- ja turvallisuussuunnitelma vuosille 
2026–2029. Siinä määritellään hyvinvoinnin, terveyden ja 
turvallisuuden edistämisen painopistealueet, tavoitteet ja niitä 
tukevat toimenpiteet tulevalle valtuustokaudelle. Hyvinvointi- ja 
turvallisuussuunnitelma on kuntastrategiaa toteuttava strateginen 
suunnitelma, joka ohjaa kunnan hyvinvointityötä valtuustokauden 
aikana. 

Nyt käsittelyssä olevan Sipoon kunnan hyvinvointi- ja 
turvallisuussuunnitelman 2026–2029 valmisteluprosessi esiteltiin arjen ja 
vapaa-ajan valiokunnan kokouksessa 11.12.2025 § 52. Suunnitelma on 
valmisteltu syksyn 2025 ja alkuvuoden 2026 aikana. Suunnitelman 
valmistelua on johtanut hyvinvointipäällikkö. Suunnitelmaa on valmisteltu 
hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen työryhmässä, jossa ovat 
edustettuina kaikki kunnan toimialat. Suunnitelman valmisteluprosessi 
kuvataan hyvinvointi- ja turvallisuussuunnitelman liitteessä 2. 



 

Sipoon kunta / Sibbo kommun  

 
 
Kokouskutsu / Esityslista 
Möteskallelse / Föredragningslista 

4/2026  14 

 
Arjen ja vapaa-ajan valiokunta / 
Utskottet för vardag och fritid 

§ 27 10.03.2026 

Arjen ja vapaa-ajan valiokunta / 
Utskottet för vardag och fritid 

 28.04.2026 

 

 

Hyvinvointi- ja turvallisuussuunnitelman painopisteet päätettiin 
valmisteluprosessin mukaisesti valtuustotyöpajassa 12.1.2026. 
Painopisteitä käsiteltiin arjen ja vapaa-ajan valiokunnassa 28.1.2026 § 6. 
Hyvinvointi- ja turvallisuussuunnitelman 2026–2029 painopisteet ovat 

1. kuntalaisten hyvinvoinnin edistäminen systemaattisesti ja 
yhteistyöhön perustuen 

2. yhteisöllisyyden ja osallisuuden vahvistaminen 
3. terveellisten elintapojen vahvistaminen ja 
4. arjen turvallisuuden edistäminen. 

Hyvinvointi- ja turvallisuussuunnitelman tarkemmat tavoitteet ja 
toimenpiteet valmisteltiin tammi-helmikuussa 2026. Ne laadittiin 
kuntalaisten hyvinvointia ja kunnan hyvinvointityötä koskevan tietopohjan 
sekä henkilöstölle ja sidosryhmille järjestettyjen työpajojen pohjalta. Lisäksi 
valmistelussa huomioituun kunnan muut toimintaa ohjaavat suunnitelmat ja 
ohjelmat sekä muut kunnan palveluiden tiedossa olevat painotukset. 

Sipoon kunnan hallintosäännön 32 §:n mukaan arjen ja vapaa-ajan 
valiokunta vastaa kunnan hyvinvoinnin ja terveyden edistämisestä sekä 
valtuustokausittaisen hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman 
valmistelusta. Lain sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisestä 6 §:n 
mukaan hyvinvointikertomus ja -suunnitelma valmistellaan valtuustolle. 

Sipoon hyvinvointi- ja turvallisuussuunnitelman 2026–2029 luonnos 
käsitellään ensin arjen ja vapaa-ajan valiokunnassa, joka pyytää lausuntoja 
seuraavilta toimielimiltä: koulutusvaliokunta, suomenkielinen 
koulutusjaosto, ruotsinkielinen koulutusjaosto, varhaiskasvatusvaliokunta, 
rakennus- ja ympäristövaliokunta, tekninen valiokunta, maankäyttö- ja 
elinkeinojaosto, vammaisneuvosto, vanhusneuvosto ja nuorisovaltuusto. 
Lausunnot pyydetään lähettämään viimeistään 17.4.2026 osoitteeseen 
verena.kortelainen(at)sipoo.fi. 

Hyvinvointi- ja turvallisuussuunnitelman 2026–2029 luonnos tulee lisäksi 
julkisesti kommentoitavaksi Otakantaa.fi-palveluun maalis-huhtikuussa 
2026. 

Arjen ja vapaa-ajan valiokunta käsittelee hyvinvointi- ja 
turvallisuussuunnitelman uudelleen toimielinkierroksen jälkeen huhtikuussa 
2026 ja esittää sen kunnanhallituksen ja valtuuston hyväksyttäväksi. 
Kansallisten suositusten mukaisesti hyvinvointi- ja turvallisuuskertomus ja -
suunnitelma hyväksytään valtuustossa osaksi kunnan toiminnan ja 
talouden strategista suunnittelua. 

Hyvinvointi- ja turvallisuussuunnitelma 2026–2029 on asialistan liitteenä. 
Hyvinvointipäällikkö esittelee hyvinvointi- ja turvallisuussuunnitelmaa 
kokouksessa. 

Lisätietoja: hyvinvointipäällikkö Verena Kortelainen, puh. 040 614 8275, 
verena.kortelainen(at)sipoo.fi 



 

Sipoon kunta / Sibbo kommun  

 
 
Kokouskutsu / Esityslista 
Möteskallelse / Föredragningslista 
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Arjen ja vapaa-ajan valiokunta / 
Utskottet för vardag och fritid 

§ 27 10.03.2026 

Arjen ja vapaa-ajan valiokunta / 
Utskottet för vardag och fritid 

 28.04.2026 

 

 

Esittelijä / Föredragande Toimialajohtaja, arki ja vapaa-aika / Sektordirektör, vardag och fritid 
Pietinen Jukka 

Ehdotus / Förslag 
Arjen ja vapaa-ajan valiokunta  

1. merkitsee hyvinvointi- ja turvallisuussuunnitelman 2026–2029 
tiedoksi. 

2. pyytää hyvinvointi- ja turvallisuussuunnitelmasta 2026–2029 
lausuntoja seuraavilta toimielimiltä: koulutusvaliokunta, 
suomenkielinen koulutusjaosto, ruotsinkielinen koulutusjaosto, 
varhaiskasvatusvaliokunta, rakennus- ja ympäristövaliokunta, 
tekninen valiokunta, maankäyttö- ja elinkeinojaosto, 
vammaisneuvosto, vanhusneuvosto ja nuorisovaltuusto. 

Utskottet för vardag och fritid 

1. antecknar välfärds- och säkerhetsplanen 2026–2029 för kännedom. 
2. begär utlåtanden om välfärds- och säkerhetsplanen 2026–2029 från 

följande organ: utskottet för utbildning, finska utbildningsektionen, 
svenska utbildningssektionen, utskottet för småbarnspedagogik, 
byggnads- och miljöutskottet, tekniska utskottet, markanvändnings- 
och näringslivssektionen, rådet för personer med 
funktionsnedsättning, äldrerådet och ungdomsfullmäktige. 

Käsittely / Behandling  
 
Päätös / Beslut  

Arjen ja vapaa-ajan valiokunta hyväksyi yksimielisesti esittelijän 
ehdotuksen. 
Utskottet för vardag och fritid godkände enhälligt föredragandens förslag. 

 
Liitteet / Bilagor 
 
Arjen ja vapaa-ajan valiokunta / Utskottet för vardag och fritid 28.04.2026     

1131/00.01.02.03/2025   
 Valmistelija / Beredare: hyvinvointipäällikkö / välfärdschef Verena 

Kortelainen, verena.kortelainen(at)sipoo.fi 

 Lain sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisestä (612/2021) 6 §:n mukaan 
kunnan on seurattava kuntalaisten elinoloja, hyvinvointia ja terveyttä sekä 
niihin vaikuttavia tekijöitä alueittain ja väestöryhmittäin. Kunnan tulee 
asettaa strategisessa suunnittelussaan hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämiselle tavoitteet ja määriteltävä tavoitteita tukevat toimenpiteet. 
Lisäksi kunnan on valmisteltava valtuustolle valtuustokausittain laaja 
hyvinvointikertomus ja -suunnitelma edellä mainituista asioista. 



 

Sipoon kunta / Sibbo kommun  

 
 
Kokouskutsu / Esityslista 
Möteskallelse / Föredragningslista 

4/2026  16 

 
Arjen ja vapaa-ajan valiokunta / 
Utskottet för vardag och fritid 

§ 27 10.03.2026 

Arjen ja vapaa-ajan valiokunta / 
Utskottet för vardag och fritid 

 28.04.2026 

 

 

 Sipoon kunnan hyvinvointikertomuksessa ja -suunnitelmassa huomioidaan 
myös arjen turvallisuuden edistäminen. Siksi ne on nimetty hyvinvointi- ja 
turvallisuuskertomukseksi ja -suunnitelmaksi. 

 Valtuustokauden 2025–2029 hyvinvointi- ja turvallisuuskertomus ja -
suunnitelma valmistellaan kahdessa osassa: 

• Ensimmäinen osa, laaja hyvinvointi- ja turvallisuuskertomus 
vuosilta 2021–2024, sisältää katsauksen kuntalaisten hyvinvointiin 
ja kunnan hyvinvointityöhön. Se toimii hyvinvointi- ja 
turvallisuussuunnitelman tietopohjana. Se hyväksyttiin valtuustossa 
26.5.2025 § 71. 

• Toinen osa on hyvinvointi- ja turvallisuussuunnitelma vuosille 
2026–2029. Siinä määritellään hyvinvoinnin, terveyden ja 
turvallisuuden edistämisen painopistealueet, tavoitteet ja niitä 
tukevat toimenpiteet tulevalle valtuustokaudelle. Hyvinvointi- ja 
turvallisuussuunnitelma on kuntastrategiaa toteuttava strateginen 
suunnitelma, joka ohjaa kunnan hyvinvointityötä valtuustokauden 
aikana. 

 Nyt käsittelyssä olevaa Sipoon kunnan hyvinvointi- ja 
turvallisuussuunnitelmaa 2026–2029 on valmisteltu syksyn 2025 ja 
alkuvuoden 2026 aikana. Suunnitelman valmistelua on johtanut 
hyvinvointipäällikkö. Suunnitelma on valmisteltu hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämisen työryhmässä, jossa ovat edustettuina kaikki kunnan toimialat. 
Suunnitelman valmisteluprosessi sekä suunnitelman valmisteluun 
osallistuneet tahot kuvataan suunnitelman liitteessä 2. 

 Sipoon kunnan hallintosäännön 32 §:n mukaan arjen ja vapaa-ajan 
valiokunta vastaa kunnan hyvinvoinnin ja terveyden edistämisestä sekä 
valtuustokausittaisen hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman 
valmistelusta. Lain sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisestä 6 §:n 
mukaan hyvinvointikertomus ja -suunnitelma valmistellaan valtuustolle. 

 Hyvinvointi- ja turvallisuussuunnitelmaa on käsitelty arjen ja vapaa-ajan 
valiokunnassa 11.12.2025 § 52 ja 10.3.2026 § 27. Arjen ja vapaa-ajan 
valiokunta pyysi maaliskuun 2026 kokouksessa suunnitelmasta lausuntoja 
seuraavilta toimielimiltä: koulutusvaliokunta, suomenkielinen 
koulutusjaosto, ruotsinkielinen koulutusjaosto, varhaiskasvatusvaliokunta, 
rakennus- ja ympäristövaliokunta, tekninen valiokunta, maankäyttö- ja 
elinkeinojaosto, vammaisneuvosto, vanhusneuvosto ja nuorisovaltuusto. 
Suunnitelma on ollut lisäksi julkisesti kommentoitavana Otakantaa.fi-
palvelussa 1.–15.4.2026. Suunnitelmasta annetut lausunnot ovat 
esityslistan liitteenä. Otakantaa.fi-palvelussa jätetyt kommentit toimitetaan 
valiokunnalle oheismateriaalina. Suunnitelmaa on muokattu annettujen 
lausuntojen ja kommenttien pohjalta. 



 

Sipoon kunta / Sibbo kommun  

 
 
Kokouskutsu / Esityslista 
Möteskallelse / Föredragningslista 

4/2026  17 

 
Arjen ja vapaa-ajan valiokunta / 
Utskottet för vardag och fritid 

§ 27 10.03.2026 

Arjen ja vapaa-ajan valiokunta / 
Utskottet för vardag och fritid 

 28.04.2026 

 

 

 Arjen ja vapaa-ajan valiokunta esittää hyvinvointi- ja 
turvallisuussuunnitelman 2026–2029 kunnanhallituksen ja valtuuston 
hyväksyttäväksi. Kansallisten suositusten mukaisesti hyvinvointi- ja 
turvallisuuskertomus ja -suunnitelma hyväksytään valtuustossa osaksi 
kunnan toiminnan ja talouden strategista suunnittelua. 

 Hyvinvointipäällikkö esittelee asiaa kokouksessa. 

 Lisätietoja: hyvinvointipäällikkö Verena Kortelainen, puh. 040 614 8275, 
verena.kortelainen(at)sipoo.fi 

Esittelijä / Föredragande Toimialajohtaja, arki ja vapaa-aika / Sektordirektör, vardag och fritid 
Pietinen Jukka 

Ehdotus / Förslag 
Arjen ja vapaa-ajan valiokunta  
1. merkitsee Sipoon kunnan hyvinvointi- ja turvallisuussuunnitelman 

2026–2029 sekä siitä annetut lausunnot tiedoksi. 
2. esittää Sipoon kunnan hyvinvointi- ja turvallisuussuunnitelman 2026–

2029 kunnanhallituksen ja valtuuston hyväksyttäväksi. 
Utskottet för vardag och fritid 
1. antecknar Sibbo kommuns välfärds- och säkerhetsplan 2026–2029 

och de inlämnade utlåtandena för kännedom. 
2. föreslår kommunstyrelsen och fullmäktige att de godkänner Sibbo 

kommuns välfärds- och säkerhetsplan 2026–2029. 
Käsittely / Behandling  
 
Päätös / Beslut  

 
 
Liitteet / Bilagor 
 
Liite Bilaga 1 - Sipoon kunnan hyvinvointi- ja turvallisuussuunnitelma 2026 - 2029 
Liite Bilaga 2 - Sibbo kommuns välfärds- och säkerhetsplan 2026–2029 
Liite Bilaga 3 - Koulutusvaliokunnan lausunto hyvinvointi- ja turvallisuussuunnitelmasta 2026 - 2029 
Liite Bilaga 4 - Varhaiskasvatusvaliokunnan lausunto Sipoon kunnan hyvinvointi- ja 
turvallisuussuunnitelmasta 2026 - 2029 
Liite Bilaga 5 - Rakennus- ja ympäristövaliokunta_ Lausunto hyvinvointi- ja 
turvallisuussuunnitelmasta 2026 - 2029 
Liite Bilaga 6 - Tekninen valiokunnan lausunto Sipoon kunnan hyvinvointi- ja 
turvallisuussuunnitelmasta 2026 - 2029 
Liite Bilaga 7 - Maankäyttö- ja elinkeinojaosto_Lausunto Sipoon kunnan hyvinvointi- ja 
turvallisuussuunnitelmasta 2026 - 2029 
Liite Bilaga 8 - Suomenkielinen koulutusjaosto_Lausunto Sipoon kunnan hyvinvointi- ja 
turvallisuussuunnitelmasta 2026 - 2029 
Liite Bilaga 9 - Vammaisneuvosto_Lausunto Sipoon kunnan hyvinvointi- ja 
turvallisuussuunnitelmasta 2026 - 2029 



 

Sipoon kunta / Sibbo kommun  

 
 
Kokouskutsu / Esityslista 
Möteskallelse / Föredragningslista 

4/2026  18 

 
Arjen ja vapaa-ajan valiokunta / 
Utskottet för vardag och fritid 

§ 27 10.03.2026 

Arjen ja vapaa-ajan valiokunta / 
Utskottet för vardag och fritid 

 28.04.2026 

 

 

Liite Bilaga 10 - Vanhusneuvosto_Lausunto Sipoon kunnan hyvinvointi- ja 
turvallisuussuunnitelmasta 2026 - 2029 
Liite Bilaga 11 - Nuorisovaltuusto_Lausunto Sipoon kunnan hyvinvointi- ja 
turvallisuussuunnitelmasta 2026 - 2029 
Liite Bilaga 11 - Svenska utbildningssektionen_Lausunto Sipoon kunnan hyvinvointi- ja 
turvallisuussuunnitelmasta 2026 - 2029 



 

Sipoon kunta / Sibbo kommun  

 
 
Kokouskutsu / Esityslista 
Möteskallelse / Föredragningslista 

4/2026  19 

 
Arjen ja vapaa-ajan valiokunta / 
Utskottet för vardag och fritid 

 28.04.2026 

 

 

6 
Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen avustukset 2026 / Understöd för främjande av välfärd 
och hälsa 2026 
  
Arjen ja vapaa-ajan valiokunta / Utskottet för vardag och fritid 28.04.2026     

370/02.05.01.02/2026   
Valmistelija / Beredare: hyvinvointipäällikkö / välfärdschef Verena 
Kortelainen, verena.kortelainen(at)sipoo.fi 

Kuntalain (410/2015) 1 §:n mukaan kunta edistää asukkaidensa 
hyvinvointia ja alueensa elinvoimaa. Lain sosiaali- ja terveydenhuollon 
järjestämisestä (612/2021) 6 §:n mukaan kunnan on tehtävä hyvinvoinnin 
ja terveyden edistämisessä yhteistyötä kunnassa hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämistyötä tekevien yleishyödyllisten yhteisöjen kanssa. Kunnan tulee 
edistää hyvinvoinnin ja terveyden edistämistyötä tekevien järjestöjen 
toimintaedellytyksiä ja vaikutusmahdollisuuksia hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämisessä. Sipoon kunnan hallintosäännön 32 §:n mukaan arjen ja 
vapaa-ajan valiokunta vastaa lain sosiaali- ja terveydenhuollon 
järjestämisestä 6 §:n mukaisista kunnan hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämisen tehtävistä. 

Arjen ja vapaa-ajan valiokunta hyväksyi kokouksessaan 28.1.2026 § 5 
hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen avustusten avustusohjeen. 
Avustusohjeessa kuvataan hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen 
avustuskäytännöt. Sen mukaan avustusten myöntämisestä päättää arjen ja 
vapaa-ajan valiokunta. Arjen ja vapaa-ajan yleiset avustusperiaatteet 
(arjen ja vapaa-ajan valiokunta 28.1.2026 § 4) pätevät myös hyvinvoinnin 
ja terveyden edistämisen avustuksiin. 

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen avustusten tarkoituksena on tukea 
hyvinvoinnin ja terveyden edistämistyötä tekevien järjestöjen ja 
toimintaedellytyksiä sekä vahvistaa kunnan, järjestöjen ja muiden tahojen 
hyte-yhteistyötä. Näin kuntalaisten hyvinvointia voidaan tukea 
vaikuttavammin. 

Avustuksia myönnetään vuosittain talousarvion määrärahojen puitteissa. 
Vuonna 2026 hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen avustuksia voidaan 
jakaa enintään 10 000 euroa. Avustus voidaan myöntää joko yhdelle 
toimijalle tai jakaa se useamman hakijan kesken. 

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen avustukset ovat kohdeavustuksia, 
joita myönnetään tiettyä tarkoitusta varten. Avustukset saajat valitaan sen 
perusteella, mikä tai mitkä hakemuksista vastaavat parhaiten 
avustusohjeen mukaisiin avustusten myöntämisen kriteereihin. Kriteerit 
koskevat toiminnan kiinnittymistä kunnan hyvinvointityön painopisteisiin, 
toiminnan laajuutta sekä toiminnan taloudellista toteuttamiskelpoisuutta ja 
kulurakennetta.  



 

Sipoon kunta / Sibbo kommun  

 
 
Kokouskutsu / Esityslista 
Möteskallelse / Föredragningslista 

4/2026  20 

 
Arjen ja vapaa-ajan valiokunta / 
Utskottet för vardag och fritid 

 28.04.2026 

 

 

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen avustuksia myönnetään kunnan 
hyvinvointityön painopisteiden mukaiseen toimintaan. Vuonna 2026 
avustuksia myönnetään seuraavien painopisteiden mukaisesti: 

• yhteisöllisyyden ja osallisuuden vahvistaminen 
• terveellisten elintapojen vahvistaminen 
• arjen turvallisuuden edistäminen. 

Avustukset ovat olleet haettavissa sähköisesti Timmi-järjestelmässä 1.–
31.3.2026. Avustushausta ilmoitettiin ennen haun alkamista kunnan 
verkkosivuilla, Sipoon Sanomissa ja Borgå Bladetissa. 

Hakuajan puitteissa saapui seitsemän avustushakemusta. Hakemukset 
olivat seuraavilta tahoilta: Sipoon reserviläiset ry, Taasjärven Talviuimarit 
ry, Norra Paipis Marthakrets, Sipoon eläkkeensaajat ry, Hembygdens 
Vänner i Mårtensby, Itä-Uudenmaan omaishoitajat ja läheiset ry ja Nopee 
ry. 

Avustushakemukset on arvioitu hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen 
avustusten myöntämisen kriteereiden mukaisesti. Avustuksia esitetään 
myönnettävän yhteensä 4400 euroa. Avustusesityksen tarkemmat 
perustelut toimitetaan valiokunnan jäsenille oheismateriaalina. 

Lisätietoja: Verena Kortelainen, hyvinvointipäällikkö, puh. 040 614 8275, 
verena.kortelainen(at)sipoo.fi 

Esittelijä / Föredragande Toimialajohtaja, arki ja vapaa-aika / Sektordirektör, vardag och fritid 
Pietinen Jukka 

Ehdotus / Förslag 
Arjen ja vapaa-ajan valiokunta myöntää vuoden 2026 hyvinvoinnin ja 
terveyden edistämisen avustukset liitteen mukaisesti. 
Utskottet för vardag och fritid beviljar bidrag för främjande av välfärd och 
hälsa för år 2026 enligt bilagan. 

Käsittely / Behandling  
 
Päätös / Beslut  

 
 
Liitteet / Bilagor 
 
 



 

Sipoon kunta / Sibbo kommun  

 
 
Kokouskutsu / Esityslista 
Möteskallelse / Föredragningslista 

4/2026  21 

 
Arjen ja vapaa-ajan valiokunta / 
Utskottet för vardag och fritid 

 28.04.2026 

 

 

7 
Yhteistoiminta-avustus - Sydkustens landskapsförbund rf. / Samarbetsbidrag - Sydkustens 
landskapsförbund rf. 
  
Arjen ja vapaa-ajan valiokunta / Utskottet för vardag och fritid 28.04.2026     

362/02.05.01.02/2026   
Valmistelija / Beredare: Kulttuurisuunnittelija / Kulturplanerare Katja 
Sågbom, katja.sagbom(at)sipoo.fi  

Sydkustens landskapsförbund ry. järjestää ruotsinkielistä 
sanataideopetusta Sipoossa. Sanataidekoulun opetus on taiteen 
perusopetusta ja kunta on hyväksynyt opetussuunnitelman.  

Sanataidekoulun tavoitteena on tarjota opetusta kirjallisuudesta ja kielestä 
kiinnostuneille harrasteryhmissä, jotka kokoontuvat kerran viikossa 
Söderkullassa ja Nikkilässä.  

Lukuvuonna 2025-26 Sanataidekoulu tarjoaa taiteen perusopetusta sekä 
Söderkullassa että Nikkilässä, Söderkullassa 1-2 ryhmää ja Nikkilässä 3 
ryhmää. Osallistumismaksuja on nostettu ja opetustunteja lisätty 25:stä 30.  

Sanataidekoulu järjestää vuosittain sanataide-esityksen Lilla Villanissa, 
vierailee kouluissa ja päiväkodeissa Skapa-hankkeen puitteissa ja 
osallistuu Sipoon taiteen perusopetuksen tahojen yhteisiin tapahtumiin.  

Yhdistyksen tilinpäätös, toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2026 
on tarkastettu maaliskuussa, ja samalla kunta on päivittänyt yhdistyksen 
kanssa voimassa olevat sopimukset. 

Vuoden 2025 avustuksen suuruus oli 4 500 €. 

Esittelijä / Föredragande Toimialajohtaja, arki ja vapaa-aika / Sektordirektör, vardag och fritid 
Pietinen Jukka 

Ehdotus / Förslag 
Arjen ja vapaa-ajan valiokunta myöntää Sydkustens landskapsförbundet 
ry:lle yhteistoiminta-avustusta 4 500 euroa Sanataidekoulun toiminnalle 
Sipoossa. 
Utskottet för vardag och fritid beviljar Sydkustens landskapsförbund rf. ett 
samarbetsbidrag på 4 500 euro för Ordkonstskolans verksamhet i Sibbo. 

 
Käsittely / Behandling  
 
Päätös / Beslut  

 
 
Liitteet / Bilagor 
 
 



 

Sipoon kunta / Sibbo kommun  

 
 
Kokouskutsu / Esityslista 
Möteskallelse / Föredragningslista 

4/2026  22 

 
Arjen ja vapaa-ajan valiokunta / 
Utskottet för vardag och fritid 

 28.04.2026 

 

 

8 
Yhteistoiminta-avustus Sipoon Taiteilijat ry:lle taidelainaamo- ja galleriatoimintaan / 
Samarbetsbidrag till Sibbo Konstnärer rf för artotek- och galleriverksamhet 
  
Arjen ja vapaa-ajan valiokunta / Utskottet för vardag och fritid 28.04.2026     

361/02.05.01.02/2026   
Valmistelija / Beredare: Kulttuurisuunnittelija / Kulturplanerare Katja 
Sågbom, katja.sagbom(at)sipoo.fi 

Taidelainaamo 

Taidelainaamon päätoimipiste sijaitsee Artborg 35:n alakerrassa, ja se on 
avoinna ympäri vuoden pyhiä lukuun ottamatta. Söderkullan kirjastossa 
toimiva toinen lainauspiste on ollut käytössä vuodesta 2009. Näyttelyt 
kuratoidaan osaksi kirjaston ripustusta, ja teokset lisätään 
verkkogalleriaan, josta asiakkaat voivat tutustua valikoimaan ja tehdä 
varauksia. Näyttelykoordinaattori vastaa sopimuksista, markkinoinnista ja 
someviestinnästä. 

Sipoon Taiteilijat ry tuottaa kunnalle galleria- ja taidelainaamopalvelut. 
Taidelainaamo tarjoaa matalan kynnyksen mahdollisuuden hankkia 
taidetta, ja kokoelma koostuu noin 50 ammattitaiteilijan teoksista. 
Varaukset osoitetaan Artborg 35:n tai Söderkullan kirjaston toimipisteisiin. 

Kunta luovuttaa yhdistykselle seinätilaa maksutta. Yhdistys saa provision 
myynnistä ja lainauksista, ja tulot käytetään toiminnan ylläpitoon ja 
kehittämiseen. Yhdistys on palkannut osa-aikaisen työntekijän hoitamaan 
galleria- ja lainaamotoiminnan käytännön tehtäviä. 

Taidelainaamotoiminta vilkastui edelleen vuonna 2025. Valikoimaa 
uudistettiin neljä kertaa, näyttelyripustukset vaihtuivat aktiivisesti ja 
Söderkullassa esiteltiin useita ”kuukauden taiteilija” -kokonaisuuksia. 
Vuonna 2025 kuukausittainen lainamäärä on keskimäärin 30 teosta, ja 
vuoden aikana solmittiin 50 uutta lainaussopimusta, mikä on yli 50 % 
enemmän kuin edeltävänä vuonna. Artborgin taidelainaamossa vieraili 
vuoden aikana noin 1 000 asiakasta. 

Pesula 

Artborg 35:n alakerrassa sijaitseva Pesula-galleria on ollut avoinna 
yleisölle vuodesta 2019 lähtien. Kunta käyttää tilaa kahden kuukauden 
ajan vuodessa, pääasiassa huhti–toukokuussa. Vuotuinen näyttelymäärä 
on noin kymmenen, kunnan oman näyttelyn lisäksi. 

Vuosi 2025 oli Pesula Gallerian seitsemäs toimintavuosi. Näyttelyhaku 
onnistui hyvin, ja vuoden aikana esillä oli 12 tasokasta kokonaisuutta. 
Gallerian toiminta on lisännyt kävijämääriä ja vahvistanut tilan näkyvyyttä 
myös alan julkaisuissa. Tilassa toteutuu lisäksi taidekursseja, koulutuksia 
ja keskustelutilaisuuksia. Vuoden 2025 kävijämäärä oli noin 2 790. 



 

Sipoon kunta / Sibbo kommun  

 
 
Kokouskutsu / Esityslista 
Möteskallelse / Föredragningslista 

4/2026  23 

 
Arjen ja vapaa-ajan valiokunta / 
Utskottet för vardag och fritid 

 28.04.2026 

 

 

K17-projektitila 

Yhdistys on kunnostanut Artborgin alueella sijaitsevan kasvihuonetilan 
K17-projektitilaksi. Tilassa myönnetään taiteilijoille kahden kuukauden 
työskentelyjaksoja, joihin sisältyy vähintään kolmen viikon avoinnaoloaika 
yleisölle. 

Tila houkuttelee runsaasti hakijoita myös ulkomailta, mikä on lisännyt sen 
näkyvyyttä ja kansainvälistä kiinnostusta. Toiminnan kehittämiseen 
haetaan aktiivisesti ulkopuolista rahoitusta. 

Yhdistyksen tilinpäätös, toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2026 
on tarkastettu maaliskuussa. Sipoon kunta on maaliskuussa 2026 
tarkastanut ja päivittänyt yhdistyksen kanssa voimassa olevat sopimukset. 

Vuonna 2025 kunta on tukenut toimintaa 12 000€. Kunta avustaa 
yhdistystä toimintaan liittyvissä palkka-, markkinointi- ym. yleisissä 
kuluissa, jotka liittyvät taidelainaamo- ja näyttelytoimintaan. 

Esittelijä / Föredragande Toimialajohtaja, arki ja vapaa-aika / Sektordirektör, vardag och fritid 
Pietinen Jukka 

Ehdotus / Förslag 
Arjen ja vapaa-ajan valiokunta päättää tukea yhteistyösopimukseen 
viitaten Sipoon taiteilijat ry:n taidelainaamoa ja galleriatoimintaa 12 000 
eurolla vuonna 2026.  
Utskottet för vardag och fritid beslutar att understöda Sibbo Konstnärer rf. i 
enlighet med samarbetsavtalet, med 12 000 euro för artotek- och 
galleriverksamhet för år 2026. 

Käsittely / Behandling  
 
Päätös / Beslut  

 
 
Liitteet / Bilagor 
 
 



 

Sipoon kunta / Sibbo kommun  

 
 
Kokouskutsu / Esityslista 
Möteskallelse / Föredragningslista 

4/2026  24 

 
Arjen ja vapaa-ajan valiokunta / 
Utskottet för vardag och fritid 

 28.04.2026 

 

 

9 
Yhteistoiminta-avustus Lilla Villanin Ystävät ry:lle / Samarbetsbidrag till Lilla Villans Vänner rf 
  
Arjen ja vapaa-ajan valiokunta / Utskottet för vardag och fritid 28.04.2026     

360/02.05.01.02/2026   
Valmistelija / Beredare: Kulttuurisuunnittelija / Kulturplanerare Katja 
Sågbom, katja.sagbom(at)sipoo.fi 

Nikkilässä sijaitsevan kulttuuritalo Lilla Villanin toimintaa ylläpitää Lilla 
Villanin Ystävät ry / Lilla Villans Vänner rf. Yhdistys vuokraa kunnalta 
toimitiloja vanhalta kunnantalolta. Lilla Villan tuottaa laadukasta ja jatkuvaa 
kulttuuritoimintaa, erityisesti lapsille suunnattuja palveluja, mutta myös 
tapahtumia kaikenikäisille molemmilla kotimaisilla kielillä. Lilla Villan on 
Lastenkulttuuriliiton jäsen ja on näin ollen sitoutunut liiton laatukriteereihin; 
ammatillisuus, lapsilähtöisyys, yhdenvertaisuus ja kestävä kehitys. 

Lilla Villanin Ystävät ry käyttää tuotannoissaan taiteen ammattilaisia 
(näyttelijöitä, ohjaajia jne.) korkeatasoisen palvelun takaamiseksi. Yhdistys 
tarjoaa myös tiloja taidenäyttelyille ja taideopetukselle. 

Lilla Villanin yleisötoiminta täydentää kunnan kulttuuritarjontaa. Toiminta 
on jatkuvaa, monipuolista ja erityisesti lapsille suunnattua, ja tästä syystä 
on katsottu, että yhdistys on oikeutettu yhteistoiminta-avustukseen. 
Yhdistys voi myös hakea kohdeavustusta satunnaisiin projekteihin ja 
yksittäisiin tapahtumiin. 

Vuonna 2025 Lilla Villan järjesti 278 tapahtumaa, joissa kävi 12 196 
henkilöä, ja kiertue-esitysten ja -näyttelyiden kautta tavoitettiin lisäksi 4954 
osallistujaa. Kulttuuritoiminnan kokonaiskävijämäärä oli 17 150 henkilöä. 
Tämän lisäksi, muu toiminta talossa, kuten juhlat ja koulutukset keräsi 
5020 kävijää. Suurimpiin yleisötapahtumiin kuuluivat Lux Lilla Villan (670 
kävijää) ja Lilla Villan Karneval (250 kävijää). Lilla Villanin toiminta oli laaja-
alaista, monipuolista ja tavoitti merkittävän määrän kuntalaisia ja alueen 
asukkaita vuoden aikana. 

Avustus kohdennetaan toimintaan, ei kiinteistömenoihin. Vuoden 2025 
avustuksen suuruus oli 19 500 €.  

Yhdistyksen tilinpäätös, toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2026 
on tarkastettu maaliskuussa, ja samalla kunta on päivittänyt yhdistyksen 
kanssa voimassa olevat sopimukset. 

Esittelijä / Föredragande Toimialajohtaja, arki ja vapaa-aika / Sektordirektör, vardag och fritid 
Pietinen Jukka 

Ehdotus / Förslag 
Arjen ja vapaa-ajan valiokunta päättää yhteistyösopimukseen viitaten 
tukea Lilla Villanin Ystävät ry:n toimintaa 19 500 eurolla vuonna 2026. 



 

Sipoon kunta / Sibbo kommun  

 
 
Kokouskutsu / Esityslista 
Möteskallelse / Föredragningslista 

4/2026  25 

 
Arjen ja vapaa-ajan valiokunta / 
Utskottet för vardag och fritid 

 28.04.2026 

 

 

Utskottet för vardag och fritid beslutar i enlighet med samarbetsavtalet, att 
stödja Föreningen Lilla Villans Vänner rf:s verksamhet med 19 500 euro år 
2026. 

Käsittely / Behandling  
 
Päätös / Beslut  

 
Liitteet / Bilagor 
 



 

Sipoon kunta / Sibbo kommun  

 
 
Kokouskutsu / Esityslista 
Möteskallelse / Föredragningslista 

4/2026  26 

 
Arjen ja vapaa-ajan valiokunta / 
Utskottet för vardag och fritid 

 28.04.2026 

 

 

10 
Yhteistoiminta-avustus Keravan Tanssiopiston kannatusyhdistys ry / Samarbetsbidrag till 
Keravan Tanssiopiston kannatusyhdistys ry 
  
Arjen ja vapaa-ajan valiokunta / Utskottet för vardag och fritid 28.04.2026     

359/02.05.01.02/2026   
Valmistelija / Beredare: Kulttuurisuunnittelija / Kulturplanerare Katja 
Sågbom, katja.sagbom(at)sipoo.fi  

Keravan Tanssiopisto (Keravan Tanssiopiston kannatusyhdistys ry) tarjoaa 
opetusta, joka täyttää taiteen perusopetuksen laajan oppimäärän kriteerit. 
Sipoon kunnalla on sopimus Keravan Tanssiopiston kanssa tanssin taiteen 
perusopetuksen järjestämisestä kunnassa. 

Vuonna 2025 opetusryhmiä oli kevätkaudella 19 ja syyskaudella 17. 
Kunnan osuus kustannuksista oli 9 800 €. 

Kevätkaudella 2026 opetusryhmiä on 15, ja syyskaudelle suunnitellaan 
ryhmien lisäämistä 18:aan. Tällä hetkellä Sipoon opetuspisteissä opiskelee 
136 lasta ja nuorta. Syksyn tavoite on 150 oppilasta. 

Kalenterivuodelle 2026 opetusta on suunniteltu yhteensä 752 opetustuntia 
(á 45 min). Näistä 233 tuntia on sellaisia, jotka oikeuttavat 
opetustuntikohtaiseen valtionosuuteen taiteen perusopetuksen laajan 
linjan mukaisesti. 

Yhdistyksen tilinpäätös, toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2026 
on tarkastettu maaliskuussa, ja samalla kunta on päivittänyt yhdistyksen 
kanssa voimassa olevat sopimukset. 

Esittelijä / Föredragande Toimialajohtaja, arki ja vapaa-aika / Sektordirektör, vardag och fritid 
Pietinen Jukka 

Ehdotus / Förslag 
Arjen ja vapaa-ajan valiokunta myöntää yhteistoiminta-avustusta Keravan 
Tanssiopistolle 9 800 €. 
Utskottet för vardag och fritid beviljar ett samarbetsbidrag på 9 800 € till 
Keravan Tanssiopisto. 

 
Käsittely / Behandling  
 
Päätös / Beslut  

 
 
Liitteet / Bilagor 
 
 



 

Sipoon kunta / Sibbo kommun  

 
 
Kokouskutsu / Esityslista 
Möteskallelse / Föredragningslista 

4/2026  27 

 
Arjen ja vapaa-ajan valiokunta / 
Utskottet för vardag och fritid 

 28.04.2026 

 

 

11 
Yhteistoiminta-avustus Sibbo Hembygdsförening-yhdistykselle / Samarbetsbidrag för Sibbo 
Hembygdsförening rf 
  
Arjen ja vapaa-ajan valiokunta / Utskottet för vardag och fritid 28.04.2026     

358/02.05.01.02/2026   
Valmistelija / Beredare: Kulttuurisuunnittelija / Kulturplanerare Katja 
Sågbom, katja.sagbom(at)sipoo.fi 

Sibbo Hembygdsförening upprätthåller hembygdsmuseet Sibbesgården, 
området och fastigheterna, håller platsen öppen för allmänheten samt 
ordnar guidningar för grupper och undervisningstillfällen för skolelever på 
museiområdet. Sommartid arrangerar föreningen dessutom separata 
utställningar på Sibbesgården samt olika evenemang med anknytning till 
gångna tider i Sibbo. 

Föreningen upprätthåller ett omfattande hembygdsarkiv som betjänar 
personer med intresse för lokalhistoria, och arkivet används även av 
släktforskare. Föreningen ansvarar för fastigheten och utställningarna i 
Lantbruksmuseet samt området vid Sibbesborg. 

Sommartid håller föreningen magasinet på Söderkulla gård öppet, där det 
finns en historisk utställning och andra evenemang. Föreningen har även 
byggt en kulturstig på gårdens område. 

Föreningens bokslut, verksamhetsplan och budget har granskats i mars 
2026. Sibbo kommun har våren 2026 reviderat och uppdaterat det 
gällande avtalet med föreningen. 

För att föreningen långsiktigt ska kunna upprätthålla Sibbesgården, 
lantbruksmuseet och hembygdsarkivet reserveras ett årligt allmänt 
samarbetsbidrag för ändamålet. Föreningen kan även ansöka om 
projektbidrag för enskilda evenemang. Samarbetsbidraget år 2025 var  
5 000 €. 

Esittelijä / Föredragande Toimialajohtaja, arki ja vapaa-aika / Sektordirektör, vardag och fritid 
Pietinen Jukka 

Ehdotus / Förslag 
Arjen ja vapaa-ajan valiokunta päättää tukea yhteistyösopimukseen 
viitaten Sibbo Hembygdsförening-yhdistystä 5000 eurolla. 
Utskottet för vardag och fritid understöder Sibbo Hembygdsförening rf med 
5 000 euro i enlighet med samarbetsavtalet. 

Käsittely / Behandling  
 
Päätös / Beslut  

 
 
Liitteet / Bilagor 



 

Sipoon kunta / Sibbo kommun  

 
 
Kokouskutsu / Esityslista 
Möteskallelse / Föredragningslista 

4/2026  28 

 
Arjen ja vapaa-ajan valiokunta / 
Utskottet för vardag och fritid 

 28.04.2026 

 

 

 
 



 

Sipoon kunta / Sibbo kommun  

 
 
Kokouskutsu / Esityslista 
Möteskallelse / Föredragningslista 

4/2026  29 

 
Arjen ja vapaa-ajan valiokunta / 
Utskottet för vardag och fritid 

 28.04.2026 

 

 

12 
Taiteilija-apuraha 2026 / Konstnärsstipendium 2026 
  
Arjen ja vapaa-ajan valiokunta / Utskottet för vardag och fritid 28.04.2026     

357/02.05.01.02/2026   
Valmistelija / Beredare: Kulttuurisuunnittelija / Kulturplanerare Katja 
Sågbom, katja.sagbom (at) sipoo.fi 

Arjen ja Vapaa-ajan valiokunnalla on ollut haettavana taiteilija-apurahan, 
joka ilmoituksen mukaan myönnetään yhdelle tai useammalle 
ammattitaiteilijalle per vuosi. Avustusta koskeva kuulutus on julkaistu 
kunnan verkkosivuilla sekä paikallislehdissä. Lisätietoja Sipoon kunnan 
avustusperiaatteista on saatavilla kunnan verkkosivuilla. 

Taiteilija-apurahan arvo on 1500€/ taiteilija. Tämä taiteilija-apuraha voidaan 
myöntää sipoolaiselle ansioituneelle ammattitaitelijalle tietyn taiteeseen 
liittyvän työsuunnitelman toteuttamiseen, työkustannusten korvaamiseen, 
esitys-, esittely- ja julkistamiskustannuksiin, taiteen piiriin 
luettavaan tutkimustyöhön sekä soitin- tai laitehankintoihin. 

Hakuajan puitteissa on saapunut 5 hakemusta. 

Esittelijä / Föredragande Toimialajohtaja, arki ja vapaa-aika / Sektordirektör, vardag och fritid 
Pietinen Jukka 

Ehdotus / Förslag 
Taiteilija-apurahaa myönnetään vuonna 2026 kahdelle hakijalle liitteen 1 
mukaisesti, Tihilä Vilma och Virtanen Tuomo. 
År 2026 beviljas konstnärsstipendium åt två sökanden enligt bilaga 1, 
Tihilä Vilma och Virtanen Tuomo. 

Käsittely / Behandling  
 
Päätös / Beslut  

 
 
Liitteet / Bilagor 
 
Liite Bilaga 1 - Taiteilija-apuraha ehdotukset 2026 



 

Sipoon kunta / Sibbo kommun  

 
 
Kokouskutsu / Esityslista 
Möteskallelse / Föredragningslista 

4/2026  30 

 
Arjen ja vapaa-ajan valiokunta / 
Utskottet för vardag och fritid 

 28.04.2026 

 

 

13 
Kohdeavustus kulttuuritoimintaan 2026 / Projektunderstöd för kulturverksamhet 2026 
  
Arjen ja vapaa-ajan valiokunta / Utskottet för vardag och fritid 28.04.2026     

356/02.05.01.02/2026   
Valmistelija / Beredare: kulttuurisuunnittelija / kulturplanerare Katja 
Sågbom katja.sagbom(at)sipoo.fi  

Arjen ja vapaa-ajan valiokunnalla on ollut haettavana kohdeavustus 
kulttuuritoimintaan maaliskuun aikana. Avustusta koskeva kuulutus on 
julkaistu kunnan verkkosivuilla sekä paikallislehdissä. Lisätietoja Sipoon 
kunnan avustusperiaatteista on saatavilla kunnan verkkosivuilla. 

Kohdeavustusta myönnettäessä painotetaan kunnan kulttuuritarjonnan 
lisäämistä ja kehittämistä sekä paikallisen kulttuurin esittelemistä 
paikkakunnan ulkopuolella. 

Määräaikaan mennessä saapui yhteensä kaksikymmentäkuusi (26) 
avustushakemusta. 

Esittelijä / Föredragande Toimialajohtaja, arki ja vapaa-aika / Sektordirektör, vardag och fritid 
Pietinen Jukka 

Ehdotus / Förslag 
Arjen ja vapaa-ajan valiokunta päättää myöntää kohdeavustusta 
kulttuuritoimintaan oheisen liitteen 1 mukaisesti. 
Utskottet för vardag och fritid beslutar bevilja projektunderstöd för 
kulturverksamhet enligt bilaga 1. 

Käsittely / Behandling  
 
Päätös / Beslut  

 
 
Liitteet / Bilagor 
 
Liite Bilaga 1 - Kohdeavustus kulttuuritoimintaan 2026 



 

Sipoon kunta / Sibbo kommun  

 
 
Kokouskutsu / Esityslista 
Möteskallelse / Föredragningslista 

4/2026  31 

 
Arjen ja vapaa-ajan valiokunta / 
Utskottet för vardag och fritid 

 28.04.2026 

 

 

14 
Teatteritaiteen perusopetuksen järjestäminen 1.8.2026 alkaen / Ordnande av grundläggande 
undervisning i teaterkonst från och med 1.8.2026 
  
Arjen ja vapaa-ajan valiokunta / Utskottet för vardag och fritid 28.04.2026     

371/12.00.01/2026   
Valmistelija / Beredare: toimialajohtaja, arki ja vapaa-aika / sektordirektör, 
vardag och fritid Jukka Pietinen, jukka.pietinen(at)sipoo.fi 

Taiteen perusopetus on tavoitteellista tasolta toiselle etenevää 
ensisijaisesti lapsille ja nuorille järjestettävää eri taiteenalojen opetusta, 
joka samalla antaa oppilaalle valmiuksia ilmaista itseään ja hakeutua 
asianomaisen taiteenalan ammatilliseen ja korkea-asteen koulutukseen. 

Taiteen perusopetuksen yhteydessä voidaan järjestää myös muuta taiteen 
edistämiseen liittyvää toimintaa. 

Kunta voi järjestää asiasta annetun lain 2 §:n mukaisesti taiteen 
perusopetusta. Sipoon kunta tarjoaa ostopalveluina taiteen perusopetusta 
musiikissa, kuvataiteessa, teatteritaiteessa ja tanssissa.  

Muutos teatteritaiteen perusopetuksen järjestämiseen 
syyslukukauden 2026 alussa 

Musiikkiopisto Sipoossa on järjestänyt musiikkiteatterin perusopetusta 
lasten kulttuurikeskus Lilla Villanin tiloissa. Musiikkiopisto on ilmoittanut, 
että se luopuu opetuksen järjestämisestä lukuvuoden 2026–2027 alusta. 
Opetuksen järjestämiseen ei ole löytynyt toista opetuksen järjestäjää, jolla 
on siihen taiteen perusopetuksesta annetun lain 3 §:n mukainen 
järjestämislupa. Tästä syystä toiminnan jatkumisen turvaamiseksi opetus 
on syytä ottaa suoraan kunnan järjestettäväksi. 

Sipoon opistolla, joka on ennen Musiikkiopisto Sipoossa järjestänyt 
teatteritaiteen perusopetusta, on mahdollisuus toimia opetuksen käytännön 
järjestäjänä jatkossa.  

Jokaisella oppilaitoksella, jossa järjestetään taiteen perusopetusta, tulee 
olla toiminnasta vastaava rehtori. Sipoon opiston rehtorilla on lain 
edellyttämä kelpoisuus ja siksi hänen virkatehtäviinsä voidaan liittää 
teatteritaiteen perusopetuksen rehtorin tehtävät. 

Viranhaltijaa on kuultu asiasta 13.4.2026 kunnallisesta ja 
hyvinvointialueiden viranhaltijoista annetun lain mukaisesti. Hän on 
ilmoittanut suostuvansa esitettyyn virkatehtävämuutokseen.  

Opetussuunnitelma 

Opetushallitus päättää taiteenaloittain taiteen perusopetuksen tavoitteista 
ja keskeisistä sisällöistä (opetussuunnitelman perusteet). 
Opetussuunnitelman perusteet voivat sisältää erilaajuisia oppimääriä. 
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Koulutuksen järjestäjän tulee hyväksyä kullekin taiteenalalle 
opetussuunnitelma. (Laki taiteen perusopetuksesta 5 §) 

Vapaa-ajan jaosto on hyväksynyt teatteritaiteen perusopetuksen 
opetussuunnitelman 16.12.2020 86 §. Opetuksessa voidaan noudattaa 
tätä opetussuunnitelmaa. Tarvittavilta osin opetussuunnitelma päivitetään 
ennen tulevan lukuvuoden alkua. 

Oppilaaksiotto 

Taiteen perusopetuslain 6 §:n mukaisesti oppilaaksi ottamisesta päättää 
koulutuksen järjestäjä. Hakijoihin on sovellettava yhdenvertaisia 
valintaperusteita. 

Sipoon kunnan järjestämässä teatteritaiteen perusopetuksessa voidaan 
noudattaa seuraavia oppilaaksiottoperiaatteita : 

• Oppilaat valitaan opetukseen lähtökohtaisesti 
ilmoittautumisjärjestyksessä. Mikäli ilmoittautuneita on vapaana 
olevia oppilaispaikkoja enemmän, oppilaat valitaan arvalla. 

• Oppilas, joka on osallistunut opetukseen edellisen lukuvuoden, voi 
jatkaa opiskelua seuraavan lukuvuoden ilmoittamalla asiasta 
lukuvuosittain annettuun määräaikaan mennessä. 

• Vapaaksi jääneille oppilaspaikoille valitaan oppilaat 
ilmoittautuneiden keskuudesta arvalla, mikäli ilmoittautuneita on 
enemmän kuin vapaita paikkoja. 

• Jos oppilaspaikka vapautuu kesken syyslukukauden, hänen 
tilalleen voidaan ottaa oppilas kevätlukukauden alussa em. 
periaatteiden mukaisesti. 

Opetuksen käytännön järjestäminen 

Toimintaa on järjestetty lukuvuoden 2025–2026 ajan Lilla-Villanin tiloissa, 
jotka soveltuvat toimintaan erinomaisesti. Lilla-Villan on ilmoittanut, että 
toimintaa voidaan jatkaa sen tiloissa jatkossakin. Lilla-Villanin ystävät ry:n 
kanssa käydyissä neuvotteluissa on sovittu, että toimintaan käytettävistä 
tiloista maksetaan aikaisempien vuosien tavoin vuosittainen korvaus 
asiasta erikseen laadittavan sopimuksen mukaisesti.  

Sipoon opisto vastaa opetuksen käytännön järjestelyistä ja opettajan 
rekrytoinnista. Opettajan palkkauksessa noudatetaan voimassa olevaa 
opetusalan virka- ja työehtosopimusta. 

Opetus annetaan ryhmäopetuksena. Opetusryhmän muodostetaan 
seuraavasti: 

Lapset 6–12-vuotiaat 
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• Opetusryhmä muodostetaan, kun opetukseen osallistuu vähintään 
8 oppilasta.  

• Ryhmän maksimikoko 12 oppilasta. 

• Opetusta annetaan kerran viikossa 60 minuuttia. 

Nuoret 13–18-vuotiaat 

• Opetusryhmä muodostetaan, kun opetukseen osallistuu vähintään 
8 oppilasta. 

• Ryhmän maksimikoko 15 oppilasta. 

• Opetusta annetaan kerran viikossa 90 minuuttia 

Oppilailta perittävät maksut 

Lasten opetusryhmä 100 € / lukukausi. 

Nuorten opetusryhmä 140 € / lukukausi. 

Esittelijä / Föredragande Toimialajohtaja, arki ja vapaa-aika / Sektordirektör, vardag och fritid 
Pietinen Jukka 

Ehdotus / Förslag 
Arjen ja vapaa-ajan valiokunta päättää, että Sipoon kunta järjestää 
teatteritaiteen perusopetusta ja että opetuksessa noudatetaan vapaa-ajan 
valiokunnan 16.12.2020 86 § hyväksymää teatteritaiteen 
opetussuunnitelmaa. 
Sipoon opisto vastaa opetuksen käytännön järjestelyistä. 
Lisäksi valiokunta päättää hyväksyä teatteritaiteen perusopetuksen 
oppilaaksiottoperiaatteet, periaatteet opetusryhmien muodostamisesta ja 
oppilailta perittävät maksut esittelytekstin mukaisesti. 
Utskottet för vardag och fritid beslutar att Sibbo kommun ordnar 
grundläggande undervisning i teaterkonst och att undervisningen följer den 
läroplan för teaterkonst som godkänts av fritidssektionen den 16.12.2020 § 
86. 
Sibbo institut ansvarar för de praktiska arrangemangen av undervisningen. 
Dessutom beslutar nämnden att godkänna principerna för antagning av 
elever till den grundläggande undervisningen i teaterkonst, principerna för 
bildande av undervisningsgrupper samt de avgifter som tas ut av eleverna i 
enlighet med föredragningstexten. 

Käsittely / Behandling  
 
Päätös / Beslut  

 
 
Liitteet / Bilagor 
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15 
Avustukset liikuntapaikkojen vuokriin 2026 / Bidrag för idrottsanläggningars hyror 2026 
  
Arjen ja vapaa-ajan valiokunta / Utskottet för vardag och fritid 28.04.2026     

365/02.05.01.02/2026   
Valmistelija / Beredare: vs. liikuntapalvelupäällikkö / tf. servicechef för 
idrottstjänster Karoliina Toivanen, karoliina.toivanen(at)sipoo.fi 

Avustukset liikuntapaikkojen vuokriin on ollut haettavana  
1.3.-31.3.2026 välisenä aikana.  

Kuulutus avustuksesta on julkaistu kunnan yleisessä tietoverkossa ja 
Sipoon Sanomissa 26.2.2026 sekä Borgåbladetissa 27.2.2026.  

Nykyisen ohjeistuksen mukaisesti vain alle 18-vuotiaiden lasten ja nuorten 
liikuntatilavuokrat huomioidaan. Vuokra-avustuksen tavoitetasoksi on 
määritelty 35 % hyväksyttävistä vuokrakustannuksista. Sipoon kunnan 
perimiä vuokria ei huomioida.   

Määräaikaan mennessä saapui 3 avustushakemusta. Vuonna 2025  
avustushakemuksia oli yhteensä 5 kpl.   

Esittelijä / Föredragande Toimialajohtaja, arki ja vapaa-aika / Sektordirektör, vardag och fritid 
Pietinen Jukka 

Ehdotus / Förslag 
Arjen ja vapaa-ajan valiokunta päättää myöntää vuokra-avustusta alle 18-
vuotiaiden lasten ja nuorten liikuntatilavuokriin 114 290 euro liitteen 1 
mukaisesti. 
Utskottet för vardag och fritid beslutar bevilja ett bidrag på 114 290 euro för 
hyres- och arrendeutgifter för idrottsverksamhet för barn och unga under 
18 år enligt bilaga 1. 

Käsittely / Behandling  
 
Päätös / Beslut  

 
 
Liitteet / Bilagor 
 
Liite Bilaga 1 - Avustus liikuntapaikkojen vuokriin 2026 
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16 
Suunnistuskartta-avustuksen ja liikuntapaikkojen rakentamisavustuksen jakaminen 2026 / 
Fördelning av bidrag för orienteringskartor och för byggande av idrottsanläggningar 2026 
  
Arjen ja vapaa-ajan valiokunta / Utskottet för vardag och fritid 28.04.2026     

364/02.05.01.02/2026   
Valmistelija / Beredare: vs. liikuntapalvelupäällikkö / tf. servicechef för 
idrottstjänster Karoliina Toivanen, karoliina.toivanen(at)sipoo.fi 

Avustukset suunnistuskarttoihin ja liikuntapaikkojen rakentamiseen on ollut 
haettavana 31.3.2026 mennessä. Kuulutus avustuksesta on julkaistu 
kunnan yleisessä tietoverkossa ja Sipoon Sanomissa 26.2.2026 sekä 
Borgåbladetissa 27.2.2026.  

Avustusta harkittaessa huomioidaan sen kohdistuminen sipoolaisten 
liikunnan harrastamiseen sekä muiden tahojen tarkoitukseen myöntämät 
avustukset. Avustus ei voi ylittää 50 %:a toteutuneista kustannuksista.  

Avustus maksetaan kirjallista tilitystä vastaan. Kirjalliset selvitykset 
kustannuksista tulee tilittää viimeistään 30.11.2026. Myöhästyneitä 
tilityksiä ei käsitellä, eikä jäljelle jäänyttä avustussummaa siirretä tuleville 
vuosille.  

Määräaikaan mennessä saapui 7 avustusanomusta kuudelta yhdistykseltä. 
Viime vuonna kyseistä kohdeavustusta haki 6 yhdistystä. Jäsenten 
esteellisyys tarkistetaan 

Esittelijä / Föredragande Toimialajohtaja, arki ja vapaa-aika / Sektordirektör, vardag och fritid 
Pietinen Jukka 

Ehdotus / Förslag 
Arjen ja vapaa-ajan valiokunta päättää myöntää 21 942 € avustusta 
liikuntapaikkarakentamista varten sekä suunnistuskarttatyöhön liitteen 1 
mukaisesti. 
Utskottet för vardag och fritid beslutar bevilja bidrag på 21 942 € för 
byggandet av idrottsanläggningar och för orienteringskartarbetet enligt 
bilaga 1. 

Käsittely / Behandling  
 
Päätös / Beslut  

 
 
Liitteet / Bilagor 
 
Liite Bilaga 1 - Avustus liikuntapaikkojen rakentaminen ja suunnistuskarttatyö 2026 
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17 
Avustuksen jakaminen liikuntapaikkojen kunnossapitoon 2026 / Fördelning av bidrag för 
underhåll av idrottsanläggningar 2026 
  
Arjen ja vapaa-ajan valiokunta / Utskottet för vardag och fritid 28.04.2026     

363/02.05.01.02/2026   
Valmistelija / Beredare: vs. liikuntapalvelupäällikkö / tf. servicechef för 
idrottstjänster Karoliina Toivanen, karoliina.toivanen(at)sipoo.fi 

Avustukset liikuntapaikkojen kunnossapitoon on ollut haettavana 31.3.2026 
mennessä. 

Kuulutus avustuksesta on julkaistu kunnan yleisessä tietoverkossa ja 
Sipoon Sanomissa 26.2.2026 sekä Borgåbladetissa 27.2.2026. 

Määräaikaan mennessä 15 yhdistystä jätti hakemusta.  

Avustussummien harkinnassa otetaan huomioon liikuntapaikkojen koko, 
varustus, kustannukset ja talkootyön määrä, sekä käytettävissä oleva 
määräraha. Avustus maksetaan kunnossapitotoimenpiteiden kulujen 
kirjallista tilitystä vastaan.   

Vuonna 2022 myönnettiin 26 750 €, vuonna 2023 myönnettiin 28 650 €, 
vuonna 2024 myönnettiin 27 050 € ja vuonna 2025 myönnettiin 27 950 € 
tähän tarkoitukseen. 

Esittelijä / Föredragande Toimialajohtaja, arki ja vapaa-aika / Sektordirektör, vardag och fritid 
Pietinen Jukka 

Ehdotus / Förslag 
Arjen ja vapaa-ajan valiokunta päättää jakaa 21 800 € avustusta liitteen 1 
mukaisesti. 
Utskottet för vardag och fritid beslutar fördela 21 800 € i enlighet med 
bilaga 1. 

Käsittely / Behandling  
 
Päätös / Beslut  

 
 
Liitteet / Bilagor 
 
Liite Bilaga 1 - Avustus kunnostapitoon 2026 
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18 
Koulutusavustus, nuorisotyö 2026 / Utbildningsbidrag, ungdomsarbete 2026 
  
Arjen ja vapaa-ajan valiokunta / Utskottet för vardag och fritid 28.04.2026     

355/02.05.01.02/2026   
Valmistelija / Beredare: Nuorisopalvelupäällikkö / Servicechef för 
ungdomstjänster, Mia Liljeberg, mia.liljeberg(at)sipoo.fi  

6 yhdistystä haki koulutusavustusta sivistysvaliokunnan arjen- ja vapaa-
aika valiokunnalta 31.3.2026 mennessä.   

Vuonna 2024 jaettiin 1 871 euroa ja vuonna 2025 jaettiin 1 768 euroa 
tähän tarkoitukseen.   

Avustusta jaettaessa noudatetaan Sipoon kunnan arjen- ja vapaa-
aikavaliokunnan nuorisotoimintaan myönnettävien avustusten ohjeita. 
(Arjen ja vapaa-ajan valiokunta 28.1.2026 liite 1 § 10).   

6 föreningar ansökte om utbildningsbidrag av Utskottet för vardag och fritid 
senast 31.3.2026.   

År 2024 utdelades 1 871 euro och år 2025 utdelades 1 768 euro för detta 
ändamål.   

Vid utdelning av bidraget tillämpas de fastställda anvisningar om understöd 
som fritidssektionen i Utskottet för vardag och fritid Sibbo kommun beviljar 
för ungdomsverksamhet (Utskottet för vardag och fritid 28.1.2026, bilaga 
2/§10).  

Esittelijä / Föredragande Toimialajohtaja, arki ja vapaa-aika / Sektordirektör, vardag och fritid 
Pietinen Jukka 

Ehdotus / Förslag 
Arjen- ja vapaa-ajan valiokunta päättää jakaa 3 371 euroa 
koulutusavustusta liitteen 1 mukaisesti.  
Utskottet för vardag och fritid beslutar dela ut 3 371 euro 
utbildningsunderstöd enligt bilaga 1.  

Käsittely / Behandling  
 
Päätös / Beslut  

 
 
Liitteet / Bilagor 
 
Liite Bilaga 1 – koulutusavustus 2026 
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19 
Kulttuuri- ja vapaa-aikapalveluiden taksojen ja maksujen tarkistus 2026 / Justering av kultur- 
och fritidstjänsternas taxor och avgifter 2026 
  
Arjen ja vapaa-ajan valiokunta / Utskottet för vardag och fritid 28.04.2026     

354/02.05.00.00/2026   
Valmistelija / Beredare: Nuorisopalvelupäällikkö/ Servicechef för 
ungdomstjänster, Mia Liljeberg mia.liljeberg(at)sipoo.fi, Sipoon opiston 
rehtori/ Rektor för Sibbo institut, Hannu Ollikainen, 
hannu.ollikainen(at)sipoo.fi ja vs. Liikuntapalvelupäällikkö/ tf. Servicechef 
för idrottstjänster, Karoliina Toivanen, karoliina.toivanen(at)sipoo.fi 

Kulttuuri- ja vapaa-aikapalveluiden voimassa olevat taksat ja maksut 
edellyttävät tarkistamista muuttuneiden taloudellisten ja lainsäädännöllisten 
olosuhteiden vuoksi.  

1.1.2026 on astunut voimaan 13,5 % alv, jota on päivitetty kulttuuri- ja 
vapaa-aikapalveluiden hinnastotaulukkoon.  

Liikuntapalveluilla on uusia liikuntatiloja ja kenttiä, jotka tarvitsevat 
hinnoitella. Näihin lukeutuvat esimerkiksi Gumbon talon sali sekä 
Söderkullan hiekkatekonurmen tenniskenttä. Hintoja on myös tarkistettu 
muutaman liikuntasalin osalta.  

Opisto nostaa muiden kurssien hinnan maltillisesti 1,60 eurosta 1,70 
euroon €/45min.  

Laskutuskäytäntöjä yhtenäistetään ja paperilaskuista peritään jatkossa 
laskutuslisää. 

Päivitetyt taksat ja maksut astuisivat voimaan liitteen mukaisesti. Muutetut 
taksat ja maksu on merkitty liitteeseen punaisella värillä. 

Hallintosäännön 28§ mukaan valiokunta päättää maksuista, tulorajoista, 
vuokrista ja muista korvausperusteista.  

Esittelijä / Föredragande Toimialajohtaja, arki ja vapaa-aika / Sektordirektör, vardag och fritid 
Pietinen Jukka 

Ehdotus / Förslag 
Arjen ja vapaa-ajan valiokunta hyväksyy kulttuuri- ja vapaa-aikapalveluiden 
taksat ja maksut liitteen mukaisesti. 
Utskottet för vardag och fritid godkänner kultur- och fritidstjänsternas taxor 
och avgifter enligt bilagan. 

Käsittely / Behandling  
 
Päätös / Beslut  
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Liitteet / Bilagor 
 
Liite Bilaga 1 - arjen ja vapaa-ajan hinnasto 2026 
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20 
Talouden toteuma 1-3/2026 / Ekonomiskt utfall 1-3/2026 
  
Arjen ja vapaa-ajan valiokunta / Utskottet för vardag och fritid 28.04.2026     

44/02.06.01.03/2026   
Valmistelija / Beredare: erityssuunnittelija / specialplanerare,  
Hanna Kindstedt, hanna.kindstedt(at)sipoo.fi 

Kunnan valiokunnilla on vastuualueellaan kokonaisvastuu kunnallisten 
palvelujen järjestämisestä ja kehittämisestä ottaen huomioon valtuuston 
asettamat tavoitteet ja osoittamat resurssit sekä kunnanhallituksen 
antamat ohjeet. Kunkin valiokunnan tehtävänä on huolehtia toiminnan, 
talouden ja organisaation kehittämisestä omalla vastuualueellaan 
(Hallintosääntö 27 §) 

Valiokunnalle raportoidaan sen talouden toteutumisesta kuukausittain. 
Talouden seurannassa valiokunta vastaa toimialansa taloudesta 
toimintakatteen tasolla. 

Arjen ja vapaa-ajan valiokunnan vuoden 2026 talousarvio 

Toimintatuotot:  4 872 000 

Toimintakulut:  -17 813 000 

Toimintakate:  -12 941 000 

Talouden toteutuminen maaliskuu 2026 (alustava) 

Tasaisen toteutumisen mukaisesti talousarvio toteutuu toimintakatteen 
osalta ajanjaksolla tammikuu-maaliskuu 25 %. Valiokunnan talousarvio 
(toimintakate) on toteutunut samalla ajanjaksolla 19,2 %. 

Toimintatuotot:  1 362 687  (28 %) 

Toimintakulut:  -3 842 343 (21,6 %) 

Toimintakate:  -2 479 656  (19,2 %) 

Esittelijä / Föredragande Toimialajohtaja, arki ja vapaa-aika / Sektordirektör, vardag och fritid 
Pietinen Jukka 

Ehdotus / Förslag 
Valiokunta päättää merkitä asian tiedoksi. 
Utskottet beslutar att anteckna ärendet för kännedom. 

Käsittely / Behandling  
 
Päätös / Beslut  
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Liitteet / Bilagor 
 
 



 

Sipoon kunta / Sibbo kommun  

 
 
Kokouskutsu / Esityslista 
Möteskallelse / Föredragningslista 

4/2026  43 

 
Arjen ja vapaa-ajan valiokunta / 
Utskottet för vardag och fritid 

 28.04.2026 

 

 

21 
Ilmoitusasiat / Delgivningar 
  
Arjen ja vapaa-ajan valiokunta / Utskottet för vardag och fritid 28.04.2026     

    

 

Ehdotus / Förslag  
Ilmoitusasiat merkitään tiedoksi. 
Delgivningarna antecknas för kännedom. 

 
Päätös / Beslut  

 
 


